[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

САНДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.05.2023                                           п.Сандово                                                   № 123
Об утверждении изменений и дополнений в

Устав муниципального бюджетного

дошкольного образовательного

учреждения детский сад «Родничок»

В  соответствии с Федеральным законом от 29.12.2014 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Администрация Сандовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Утвердить изменения и дополнения в Устав  муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Родничок». (Приложение)

          2. Полномочия по государственной регистрации изменений и дополнений в Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Родничок» возложить на заведующую муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Родничок» Воробьеву Марию Сергеевну.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Сандовского муниципального округа  Г. Ю. Носкову.

      4. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Сандовского муниципального округа в сети «Интернет».

Глава Сандовского муниципального округа                                   О.Н.Грязнов

УТВЕРЖДАЮ

Глава

Сандовского муниципального округа

_______________________ О.Н. Грязнов

Постановление Администрации

 Сандовского муниципального округа

№ 123 от 29.05.2023 года
Изменения и дополнения

в Устав

муниципального бюджетного дошкольного образовательного
 учреждения  детский сад «Родничок»
Раздел 1.ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ.

п. 1.4.  изложить в следующей редакции:
Место нахождения Организации:

Юридический адрес: 17150 Тверская область, п. Сандово, ул. Октябрьская, д.26.

Фактический адрес: 17150 Тверская область, п. Сандово, ул. Октябрьская, д.26.

Адреса осуществления образовательной деятельности: 171750 Тверская область, п. Сандово, ул. Октябрьская, д.26, 171750 Тверская область, п. Сандово, ул. Октябрьская, д.26а